	 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____





	

	

	


[image: ]Про проведення 
повідомної реєстрації зміни
до колективного  договору 
закладу дошкільної освіти
ясла-садок № 5
Шептицької міської ради       

          Керуючись підпунктом 9 пункту “б” частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 9 Закону України “Про колективні договори і угоди”, Законом України “Про адміністративну процедуру”, Порядком повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 13.02.2013 № 115 (в редакції постанови  Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №768), Порядком повідомної реєстрації колективних договорів та угод, затвердженим рішенням виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 18.06.2020 №88, розглянувши заяву від 31.10.2025      №03-06/177 закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 Шептицької міської ради про проведення повідомної реєстрації зміни до Колективного договору між адміністрацією закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 Шептицької міської ради та первинною профспілковою організацією закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 Шептицької  міської ради (далі – зміни до Колективного договору), зареєстровану 03.11.2025 у Виконавчому комітеті Шептицької міської ради, та схвалені 29.10.2025 на загальних зборах трудового колективу закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 Шептицької міської ради зміни до Колективного договору в редакції, погодженій трудовим колективом  закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 Шептицької міської ради,  враховуючи відсутність  підстав для відмови в проведенні повідомної реєстрації зміни до Колективного договору, Виконавчий комітет Шептицької міської ради

ВИРІШИВ:

          1. Провести повідомну реєстрацію зміни до Колективного договору між адміністрацією закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 Шептицької міської ради (вул. Львівська, 35а, м.Соснівка, Львівська область, 80193) та первинною профспілковою організацією закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 Шептицької  міської ради (вул. Львівська, 35а, м. Соснівка, Львівська область, 80193), що додаються.
          2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до заявника шляхом оприлюднення на офіційному вебсайті Шептицької міської ради.
          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Коваля В.С. 


Міський  голова                                                                    Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ

[bookmark: _GoBack]
image1.png




